МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА,

ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА МИХАЙЛОВИЧА КОМАРОВА

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

353660, Краснодарский край, г.Ейск, п.Краснофлотский, ул.Центральная,11/2 угол улицы Аллея Школьная, 2
факс (86132)92876, school11@eysk.edu.ru

ПРИКАЗ

от «31» августа 2023г.                                      № 515

г. Ейск

О внесении изменений в приказ № 475 от 31.08.2022 года «О создании

группы родительского контроля за организацией горячего питания

обучающихся МБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта, дважды Героя

Советского Союза В.М. Комарова г. Ейска МО Ейский район»

В целях обеспечения контроля за организацией горячего питания

обучающихся МБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта, дважды Героя

Советского Союза В.М. Комарова г. Ейска МО Ейский район, внести

изменения в пункт 1 настоящего приказа и изложить его в следующей

редакции:

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить с 01.09.2023 г. по 25.05.2024г. состав группы

родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся в

МБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта, дважды Героя Советского Союза

В.М. Комарова г. Ейска МО Ейский район на 2023-2024 учебный год:

1)  Задорожная Е.В., член родительского комитета 2 «А» класса;

2) Джунковская К.А., член родительского комитета 2 «А» класса;

3) Сафонова О.В., член родительского комитета 3 «А» класса;

4) Алешина М.С., член родительского комитета 1 «А» класса;

5) Кирова Е.В., член родительского комитета  4 «А» и 2 «Б» класса.

           2. Пункт два настоящего приказа отставить без изменений.

3. Ответственной за организацию горячего питания Данильченко Л.С.

довести до сведения родителей (членов родительского контроля)

методические рекомендации по организации горячего питания детей в

образовательном учреждении.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ДиректорМБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта,

дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова

г. Ейска МО Ейский район                                А. Н. Почуйко

С приказам ознакомлены:

Л. С. Данильченко                                 __________ «31» августа 2023г.

mailto:school11@eysk.edu.ru

		2023-09-10T10:26:17+0300
	Почуйко Альберт